OESTE, DISTRITO MUNICIPAL 1, UV. 31, MZ. 39, CON UNA SUPERFICIE DE 9.707,32 M2, A 

FAVOR DEL GOBIERNO AUTONOMO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE LA SIERRA" 

DISPOSICIONES GENERALES. 

Artículo l. Declárase como Bien de Dominio Público Municipal, la superficie total de 9.707,32 m2 
(Nueve Mil Setecientos Siete 32/ 100 Metros Cuadrados), ubicada en la U.V. 31 Mz. 39 de la zona 
Oeste, Distrito Municipal N° 1 de la ciudad de Santa Cruz de la Sierra, destinada a Equipamiento 
denominado Mercado "4 de Noviembre", de acuerdo a la siguiente ubicación, colindancias y